*1020000767*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：洪淑娟

電話：05-3620747

傳真：05-3623658

電子信箱：dog901088@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國102年3月12日

發文字號：府教社字第1020042705號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章及報名表(0042705A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送財團法人弘道老人福利基金會辦理2013年「第三屆活

力銀髮健康操大賽」活動簡章(含報名表)1份，請鼓勵所

屬踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部102年3月7日臺教社(二)字第1020031233號書

函辦理。

二、收件日期：自102年2月25日至4月12日止。

三、詳細資料請至活動網站查詢，http://www.hondao.org.tw

/events/health102/，或電話洽詢該會鍾小姐，（04）22

060698轉79。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣竹崎鄉公所、嘉義縣大林鎮公所、民

雄鄉文隆社區發展協會、嘉義縣鹿草鄉老人會、嘉義縣梅山鄉老人會、嘉義縣水

上鄉公所

副本：嘉義縣政府教育處 2013-03-13
09:54:24